
 

 
 

 
 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Conferma partecipazione all’evento Giornata Mondiale 

dell’Alimentazione – “Dalla produzione alla trasformazione: il ruolo chiave dell’acqua per filiere 

agroalimentari resilienti” – promosso dall’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” Dipartimento 

di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimentari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica, 

all’Educazione alla Legalità e all’orientamento consapevole; 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo 

interistituzionale; 

DISPONE 

che gli Studenti e le Studentesse della classe 5^ G parteciperanno all’evento in formato Ted Talk 

nell'ambito della Giornata Mondiale dell’Alimentazione, lunedì  16 ottobre 2023, in diretta online, 

dalle ore 10.00 alle 12.30. 

 

Note: 

 

 Gli studenti e le studentesse parteciperanno all’evento dalla propria aula. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

1 




		2023-10-13T11:10:38+0200
	EUGENIA CARFORA




